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Listado de admision Grado D - Medio Produccidn agroecolégica (Virtual) -
Implantacion de cultivos ecoldgicos - Castellano Ordinario - Provisional

1 Candel Martinez, Regina

2 Ruiz Iturri, Lidia

3 Clares Lépez, Rosa Maria
4 Garcia Pefia, Oscar

5 Romero Diaz, Javier

6 Lema Astray, Alberto Javier
7 Solsona Belmonte, Marta

8 Clemente Longas, Julia

9 Leceta Nicolas, Montserrat
10 Santos Garcia, José Ramoén
11 Soblechero Hernando, Raul

Alumnado admitido
R: Reserva

Implantacion de cultivos ecolégicos-G
Implantacion de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecologicos-G
Implantacion de cultivos ecolégicos-G
Implantacién de cultivos ecolégicos-G
Implantacion de cultivos ecolégicos-G

Implantacién de cultivos ecolégicos-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+01.00+00.00+09.14
00.00+02.00+01.00+09.31
00.00+02.00+01.00+08.09
00.00+02.00+01.00+07.00
00.00+02.00+01.00+00.00
00.00+01.00+00.00+08.00
00.00+01.00+00.00+07.41
00.00+01.00+00.00+06.48
00.00+01.00+00.00+05.80
00.00+01.00+00.00+00.00

00.00+01.00+00.00+00.00



